
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная  общеобразовательная школа № 17  

муниципального образования город-курорт Анапа 

имени трижды Героя Советского Союза  

Александра Ивановича Покрышкина 

 

29.08.204г.                                                                                                              № 116/7 

 

ПРИКАЗ 

Об организации  дежурства по школе  классных руководителей   

на  I четверть 2024-2025 учебного года 

 

В целях организации образовательной деятельности в 2024-2025 учебном году,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график дежурств педагогических работников школы 

Дата  ФИО педагога Класс  

02.09.2024г – 06.09.2024г Чупрова Ольга Васильевне 8 

09.09.2024г – 13.09.2024г Чугурова Екатерина Алексеевна  7 

16.09.2024г – 20.09.2024г Мягкая Лилия Станиславовна  6 

23.09.2024г – 27.09.2024г Батыр Елена СЕргеевна 5 

30.09.2024г – 04.10.2024г Штаус Людмила Владимировна 4 

07.10.2024г – 11.10.2024г Карпова Елена Владимировна 3 

14.10.2024г – 18.10.2024г Степанова Лариса Юрьевна 2 

21.10.2024г – 25.10.2024г Гребенькова Наталья Анатольевна 9 

2. Утвердить график дежурств по школе административных сотрудников на 2024-

2025 учебный год 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы                                                                                    И.И. Рукавицын  

День недели Ф.И.О. администратора Должность 

 

Понедельник  Рукавицын Игорь Иванович Директор школы  

Вторник  Личман Зарема Борисовна  И.о. заместителя 

директора по УВР 

 

Среда  Волик Ольга Петровна Заведующая хозяйством  

Четверг  Мягкая Лилия Станиславовна  Советник директора  

Пятница  Мягкая Лилия Станиславовна  Советник директора  


